3.已标价工程量清单；（必须提供，否则响应文件按无效响应处理）

4.中小企业声明函。

注：1.上述材料必须在规定盖章处加盖供应商公章，否则作无效响应处理。

12.2
响应文件电子版

要求

1.响应文件电子版要求：按照本采购文件“第五章 响应文件格式”编写（第

五章未附格式的，由供应商自行拟定），不可涂改并在规定加盖公章处加盖

电子公章，否则响应文件按无效响应处理。

2.响应文件电子版密封方式：电子响应文件通过平台有效 CA 加密后在“广西

政府采购云”平台投送。

15.2 响应报价要求

1.工程上限控制价为：

人民币陆拾壹万肆仟肆佰肆拾柒元整（￥614447.00 元），竞标报价大于本

项目上限控制价的为无效报价，其响应文件将作无效处理。

2.响应报价：本工程竞标报价采用工程量清单报价，结算以工程项目完工后

根据政府投资建设项目竣工（结算）决算审核结果为准价，价格采用综合单

价包干方式确定。供应商必须按采购人提供的工程量清单填报，否则，作废

标处理。

16.2 竞标有效期 自首次响应文件提交截止之日起 90 日。

17.1 磋商保证金 本项目不收取磋商保证金。

20.1

首次响应文件提

交起止时间
详见竞争性磋商公告。

首次响应文件提